РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    15.10.2013 г.                                    №  54                  ст. Новоцимлянская

«О создании комиссии по оценке подарков,
полученных Главой Новоцимлянского
сельского поселения, муниципальными
служащими Администрации Новоцимлянского
сельского поселения в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями»
       В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации и пунктом 7 части 1 статьи 12.1, части 1 статьи 12.5 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 10.10.2013 года № 85 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»:
    1. Утвердить состав комиссии по оценке подарков, полученных Главой Новоцимлянского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Новоцимлянского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                                  С.Ф.Текутьев

С распоряжением ознакомлены: ______________________  О.А.Калмыкова
                                                        ______________________  Л.В.Широкова

                                                        ______________________  Е.К.Чекалов

                                                        ______________________  С.П.Хохлачев
                                                        ______________________  И.В.Болдырева
Распоряжение вносит:

Главный специалист И.В.Болдырева
Приложение № 1 к
распоряжению Администрации
Новоцимлянского сельского

   поселения от «15»10.2013 г. № 54
Комиссия по оценке подарков, полученных Главой Новоцимлянского

сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Новоцимлянского сельского поселения в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями

Председатель комиссии:
Текутьев Сергей Федорович – Глава Новоцимлянского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Чекалов Евгений Клавдиевич – Заместитель Главы Новоцимлянского сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Болдырева Инна Валерьевна – главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения
Члены комиссии:

1. Широкова Людмила Валерьевна – Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Новоцимлянского сельского поселения.

2. Калмыкова Оксана Александровна – Главный бухгалтер – главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения

3. Хохлачев Сергей Петрович – специалист 1 категории по ГО ЧС и ПБ Администрации Новоцимлянского сельского поселения